ПРИКАЗ                                                                                               БОЕРЫК

№ 13-у от 10 июля  2019г.                                                                        «О прибытии  в 10

класс»

    На основании личного заявления обучающихся, в соответствии с ч. 4 ст. 61

Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании  в Российской Федерации",

Положением МАОУ «Лицей-интернат №7» «О порядке и основаниях перевода,

отчисления и восстановления учащихся», приказываю:

1. Считать прибывшими   "10 " июля  2019 г. в 10 класс МАОУ «Лицей-интернат №7»

следующих обучающихся:

1.  Баширов Руслан Ринатович

2.  Валиуллин Юсуф Ильгизович

3.  Гарипов Райнур Алмазович

4.  Ивашов Станислав Олегович

5.  Миннеханов Булат Рустемович

6.  Миняев Абдулкарим Равильевич

7.  Мубаракшин  Раиль Наилевич

8.  Мухамедьяров Ренат Ришатович

9.  Мухаметзянов Камиль Айратович

10.  Нуриев Камиль Рамилевич

11.  Онал Мустафа Мерт Мехмет

12.  Сабиров Исмагил Ахматович

13.  Сабиров Равиль Рафаилевич

14.  Сафиуллин Ирек Ралифович

15.  Сафиуллин Камиль Айратович

16.  Ситдиков  Юнус Рифатович

17.  Сунгатов  Нияз Алмазович

18.  Султанбеков Айдар

19.  Шайдуллин Камиль

20. Юнусов Азат Робертович

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                   Директор                                      А.Г. Шакирзянов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА КАЗАНИ

ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ № 7

НОВО-САВИНОВСКИЙ РАЙОН

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

7 нче ИНТЕРНАТ ЛИЦЕЙ

ЯҢА САВИН РАЙОНЫ